
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je půdní vestavba učebny a kabinetů ve 3.NP, stavební úpravu WC v 1.NP a 2.NP a 
stavební úpravy sprch a cvičného skladu v 1.PP, včetně napojení na rozvody vody, kanalizace, vytápění a 
elektroinstalace. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány  2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena 

E1 

Název: HANSTAV s.r.o. 
02. 05. 2024 

19:41:57 
 IČO: 03944026 

Sídlo: K Cihelnám 101/72, Černice, 32600 

E2 

Název: MONTIMA s.r.o. 
03. 05. 2024 

08:09:35 
 IČO: 28085094 

Sídlo: Pivovarská 104/23, Vimperk I, 38501 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 20. 5. 2024 o vyloučení dodavatele MONTIMA s.r.o., IČO: 28085094, se sídlem Pivovarská 
104/23, Vimperk I, 38501, protože účastník neposkytl součinnost a na vlastní žádost odstoupil od realizace zakázky. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NOVÉ PROSTORY PRO VÝUKU V PŮDNÍCH PROSTORÁCH KLATOVSKÁ 200 G 

(UČEBNA S AULOU, KABINETY) 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/83/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2588/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000206 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11251.html 

ODKAZ VVZ: … 

ZADAVATEL: Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G 

SÍDLO: Klatovská třída 200, Plzeň, 301 00 IČO: 00574406 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Přemysl Šmídl - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Přemysl Šmídl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11251.html


2 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 20. 5. 2024 o výběru dodavatele HANSTAV s.r.o., který obdržel při hodnocení nejvyšší počet 
bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria 
a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %), b) zkušenosti člena týmu (váha 10 %), c) referenční zakázky (váha 5 %), Doba 
realizace (váha 5 %) 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 5. 6. 2024 smlouvu s dodavatelem HANSTAV s.r.o.,, ve které byla sjednána cena ve výši 
6 335 060,93 Kč bez DPH (7 665 423,73 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

In. Přemysl Šmídl 
ředitel 

Střední škola informatiky a finančních služeb, 
Plzeň, Klatovská 200 G 

za Zadavatele 


		2024-06-11T15:26:03+0200
	Ing. Přemysl Šmídl




